
Fl 
Gegevens curanda 
Faillissement/Surseance/Schuldsanering 

Naam 
Adres 
Postcode & Plaats 
Kamer van Koophandelnummer 
Aantal personeelsleden 
Telefoonnummer 
Faxnummer 
Email 
BTW-Plichtig 

Gegevens curator. 
Curator/bewindvoerder 
Naam 
Datum beëdiging 
Dossiernummer 

Gegevens rechtbank 
Rechter-commissaris 
Datum uitspraak 
Insolventienummer 
Rechtbank 

Bancaire gegevens 
Rekeningnummer boedelrekening 
Saldo boedelrekening 

R s s 11 m 
Stadium afwikkeling vorderingen 

Faillissement 
Tandartspraktijk Twello B.V. 

EBTW plichtig 

curator 
mr. R. Klein 
16 januari 2003 
225270 

mr. E. Schippers 
17 januari 2017 
C/05/17/39 F  
Gelderland 

Verificatievergadering 
Datum verificatievergadering 
Datum 16 Fw opheffingbeschikking 
Datum 137a FW beschikking 
Datum deponering uitdelingslijst 

Samenvatting vorderingen 
Boedelvorderingen [3] 
Ingediende preferente vorderingen [18] 
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0] 
Ingediende concurrente vorderingen [35] 
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0] 
Ingediende achtergestelde vorderingen [0] 
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0] 

Samenvatting actief 
Gerealiseerd actief inclusief omzetbelasting (totaal A) 
Vrij actief 
Uit te delen actief 

3Verificatievergadering heeft plaatsgevonden 

37.163,85 
80.248,66 

520.204,69 

102.267,15 
64.485,64 
64.125,80 

NL57ABNA 0541094440 
101.084,37 40% 60% 80% 100% 

• BoodalvorderIngen 13) 
Ingodlonde concurrent° vorderingon 1351 

o Ingedlende pref.-en. vordedngo, (181 
Ingedlendo achtergestolde vordorIngen 101 

0% 20% 

Algemene gegevens en instellingen SFV versie 2.23 



Pagina 1 Bijlage 1 

Faillissement van Tandartspraktijk Twello B.V. 
Recapitulatie boedelrekening nummer NL57ABNA 0541094440  

Nr. Datum Omschrijving Bankmutatie Grootboek BTW Toerekening 

  

MMj i••:ijj:j:jjjjjijijijijijiji:i:iji , j:'::j:i i::::::: jiii::iiiiiiii.,. . jj:ji:jiiiii:iii:i:i:i:!: li:i:j:j:iii:ji:i:i: ::i:i:i:i:i:i:i:i:i:, :i::::::::::::::::::jijijjjijjji:ijijijijijijiiiiijjjjijj:jji:ji:i:i:iijj'j • • ii:j::iii:*: , '::j 
1 17-feb-17 Tandheelkunde op Maat 102.000,00 

       

44.441,51, 

 

14 57-3 actief: Bodemzaken: Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 

    

30.558,49 

 

2b Vrij actief: Materiële vaste activa: Inventaris, machinerieën 

    

2.000,00 

 

4 Vrij actief: Voorraden/OHW: Voorraden 

    

20.000,00 

 

1 Vrij actief: Immateriele activa: Goodwill 

    

5.000,00 

 

7 Vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen 

 

21-feb-17 Gerechtsdeurwaarders,  Famed 275,81 275,81 

 

5 Vrij actief: Debiteuren: Pre-faillissementsdebiteuren 

 

22-feb-17 NTAB -1.182,78 -1.182,78 205,28-, 17 Betaalde faillissementskosten: Taxatiekosten 
2 02-mrt-17 rente 4,59 4,59 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
3 04-apr-17 rente 8,59 8,59 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 

 

07-apr-17 UW"! 409,15 409,15 

 

7 Vrij actief: Overige baten: Restituties 

 

13-apr-17 Tandzorg op Maat Twello -6.660,00 -6.660,00 

 

1457-3 actief: Bodemzaken: Af: rechten van derden m.b.t. inventaris, machinerieën [bodemzaken] 
4 03-mei-17 rente 8,03 8,03 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
5 02-jun-17 rente 8,06 8,06 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
6 04-jul-17 rente 5,85, 5,85 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
6 14-jul-17 OAK  december 2016 166,10, 166,10 

 

7 Vrij actief: Overige baten: Restituties 
7 02-aug-17 rente 4,03 4,03 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
8 02-sep-17 rente 4,04 4,04 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
9 03-okt-17 rente 3,91, 3,91 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
10 02-nov-17 rente 4,04 4,04 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
11 13-nov-17 Rabobank, schikking verkoop auto 6.000,00 6.000,00 

 

7 Vrij actief-. Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren] 
12 02-dec-17 rente 4,05 4,05, 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
1 03-jan-18 rente 4,29 4,29 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
2 02-feb-18 rente 4,29 4,29 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
3 02-mrt-18 rente 3,88 3,88 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
4 04-apr-18 rente 4,29 4,29, 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 
5 03-mei-18 rente 4,15 4,15 

 

7 Vrij actief: Overige baten: rente 

            

:!: 1,1:: gHUHMiiiiiMgiiHH!!!!!!i!iM!':HiieHM!!i!i!!!HHH!jjj 

 

MMHMiiii • ''jiMiiHiiiHiiMiiiiiii ..,....j......"... , - 
101.084,37 205,28-

 

Rekening, 17-5-2018 



 

Financieel verslag per 17-05-2018 

 

Naam 

curator 

Rechter-Commissaris 

Insolventienummer 

 

Tandartspraktijk Twello B.V. 

mr. R. Klein 

mr. E. Schippers 

C/05/17/39 F 

Disclaimer: 

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de in formatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig 

mogelijk is samengesteld, staat de curatoübewindvoerder niet in voerde volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet 

beschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste 

perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.  

A. Baten Incl. B.T.W. B.T.W. 

A.I Vrij actief  

1. Immateriële vaste  active  
- Goodwill 
- Handelsnaam 
- I.E. Rechten 
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten 
Af: kosten 

20.000,00 

2. Materiële vaste activa 
a - Onroerende za(a)k(-en) (niet 58 lid 1  Fm[ 

Af: rechten van derden 
Af: kosten 

b - Inventaris, machinerieën 
Af: rechten van derden 
Af: kosten 

30.558,49 

c - Vervoermiddelen 
Af: rechten van derden 
Af: kosten E 

E 

3. Financiële vaste  active  
a - Deelnemingen 

Af: rechten van derden 
Af: kosten 

b - Intercompanyvorderingen 
Af: rechten van derden 
Af: Kosten 

4. VoorradenIOHW 
-Voorraden 
- OHW 
Af: rechten van derden 
Af: kosten 

5. Debiteuren 
- Boedeldebiteuren 
- Pré-faillissement 
Af: rechten van derden 
Af: kosten E 

275,81 

E 275,81 

6. Liquide middelen 
- Kas 
- Bank 

7. Overiqe baten 
- Bankrente 76,09 

- Afdrachten van inkomen aan boedel 
- Restituties 575,25 
-29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen 
- Boedelbijdrage(-n) 5.000,00 
schikking Rabobank, verkoop auto 6.000,00 

11.651,34 

Totaal vrij actief 6 64.485,64 € 

20.000,00 

30.558,49 

2.000,00 

2.000,00 

Financieel, 17-5-2018 



44.441,51 

6660,00-

 

37.781,51 

A.2 Gebonden actief  

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw 
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 
Subtotaal 

9. Opbrengst retentierecht 
- Retentierecht 60 Fw 
Af: kosten 

10. Opbrengst 3:287 BW 
- Schadepenningen 3:287 BW 
Af: kosten 

11. Opbrengst 3:284 BW f>dagtekeningl 
- Opbrengst 3:284 BW 
Af: kosten 

12. Opbrengst onroerende zaak bil vordering waterschap 
- Onroerende za(a)k(-en) [bi) Waterschap) 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 

13. Opbrengsten overige gebonden activa 
- Opbrengsten overige gebonden activa 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 

Totaal gebonden actief 

A.3 67 lid 3 Fw - Actief 

14. Bodemzaken 
- Inventaris, machinerieën [bodemzaken] 
Af: kosten 
Af: rechten van derden 
Subtotaal 
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder 

37.781,51 E 

Extracomptabele opbrengst bodemzaken  
- Inventaris, machinerieën [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] 

Extracomptabel 

15. Opbrengst 138 Waterschapswet 
- Opgeëist voor waterschap ex 138 Waterschapswet 
Af: kosten 

16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw 
- Overige 57 lid 3 opbrengsten 
Af: kosten 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 37.781,51 

  

Totaal actief 102.267,15  

Financieel, 17-5-2018 



B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W.  

I. Super-preferent 

a. Safaris  en verschotten curator 
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 

2. Preferent 

a. UVVV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 
b. Overige hoog-preferente verplichtingen 
c. UVVV/Personeel, loonverplichtingen Vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 
d. Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BVV) 
e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 

3. Concurrent 

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 
b. Huur 
c. Taxatiekosten 
d. Overige concurrente boedelverplichtingen 

: 

- 
1.182,78-

 

- E 
205,28-

 

    

1.182,78- € 205,28-

 

C. Thans nog beschikbaar 

Totaal A (incl. BTW) 
Totaal B (incl. BTW) 
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.) 
Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren 
Saldo boedelrekening 

102.267,15 

1.182,78-

 

101.084,37 

D. Nog te betalen algemene faillissementskosten 

1. Super-preferent 

a. Salaris en verschotten curator 
b. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 
c. Overige super-preferente boedelverplichtingen 

2. Preferent 

a. UVVV, premies opzegtermijn (66-3 WW) 

b. Overige hoog-preferente verplichtingen 

c. UVVV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) 

d. Personael niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BVV) 

e. Overige laag-preferente boedelverplichtingen 

3. Concurrent 

a. UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement 

b. Huur 

c. Taxatiekosten 

d. Overige concurrente boedelverplichtingen 

3.707,22-

 

• 21.469,08-

 

- E 

• 11.987,55-

 

- 

E - 

 

37.163,85-

 

  

E. Omzetbelasting 

Af te dragen omzetbelasting over activa 
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten 
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte 
Terug te ontvangen omzetbelasting 

Af te dragen Rentekas-BTW 

F. Berekening (voorlopig) tekort 

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTVV) 

2. Nagekomen baten (rente) 

3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) 

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D) 

Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo 

101.084,37 

205,28  

• 101.289,65 

• 37.163,85-

 

E 64.125,80 

205,28-

 

205,28-

 

205,28-

 

   

Af: ingediende preferente vorderingen 
Af: ingediende concurrente vorderingen 
Af: ingediende achtergestelde vorderingen 
Voorlopig tekort 

80.248,66 

520.204,69 

 

 

536.327,55-

 

Financieel, 17-5-2018 



Faillissement van Tandartspraktijk 

Pagina 1/1 

Twello 

Bijlage 2 

Overzicht van boedelschulden 

   

Boedel 
Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie (incl. BTW) amvv. 

         

Rabobank Postbus 77 7300 AB APELDOORN huurschuld boedelperiode 11.987,55-

  

UWV Antwoordnummer 45021 1040  VB AMSTERDAM 61/68VV11V 023-004.258.66-014 21.469,08-. 

  

uw Antwoordnummer 45021 1040  VB AMSTERDAM 61/68WW 023-004.258.66-01-C 3.707,22-

                                                                    

Totaal Boedel [3] E 37,163,85 E 

Boedel, 17-5-2018 



Pagina 1/1 Bijlage 3a 

Faillissement van Tandartspraktijk Twello B.V. 
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende preferente schuldvorderingen  

    

Preferent 
(incl. BTW) 

IieII, ': I 

Aard v.d. 
vordering 

IINiiiiiiiiie 

 

Naam 

  

Adres 

• ":::::;.i.iii:iiiiiiIiIieiIiiAeH;eIIII •IiIiIMMIIIii  

Postcode Woonplaats 

I  ,I,IiIIII;I;II;IeI;I•iMMIeIMII 

Referentie Rekeningnummer 

IIII : .. • : I:I;:IIeIIIei 

Ingediend 

I!IIiI!I!I!i!I!IiIII: ""IMIIiiiIii • 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC I. 

 

Heerlen 8554.52.663.A.016010 274,00 LH  jan. 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.016020 3.902,00 LH  febr. 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.016030 3.902,00 LH  mrt. 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.016040 3.907,00 LH  april 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.016050 3.907,00 LH  mei 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.016060 6.851,00 LH  juni 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.016070 3.907,00 LH  juli 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.016080 3.907,00 LH  aug. 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.016090 3.908,00 LH  sept. 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.0160100 3.632,00 LH  okt. 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.A.0160110 6.345,00 LH  nov. 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.Y6 323,00 MB 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.Y62 316,00 MB 2016 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 100 6400  AC 

 

Heerlen 8554.52.663.Y7.2 170,00 MN  aug. 2017 

 

Ja 
Belastingdienst 

  

Postbus 90056 5600 PJ 

 

Eindhoven 8554,52,663,M,7,3 118,00 MB 2017 

 

Ja 
R.J. Kentgens 

  

p/a SRK Rechtsbijstand 

    

5.504,49 Pensioenpremie Ja 
UVVV 

  

Antwoordnummer 45026 1040  VB 

 

Amsterdam 61/68VVW 023-004.258.66-C 26.287,27 loonvordering 

 

Ja 
UWV 

  

Antwoordnummer 45026 1040  VB 

 

Amsterdam 61/68WW 023-004.258.66-1 3.087,90 premie wg 

 

Ja 

                                                                                                                                                

!!!II!I!I! iI I : : i IIiIiI IiIIiIiInIIIIIIiI ••• I: IiIIIIiiIiIII IIIIIIiIiIiiiIIIiIIIIIIIiI IIIiIiIiiiIiIIiIIIIIIiIiIiIIIII iMBI» L iIIIIIIIIIiIIIIiiiIIiIiIIIIIIiII 

     

Totaal Preferenten 80.249 
Ingediend [18] € 80.249 
(Nog) niet ingediend [0] € - 
BTW niet verantwoord; datum factuur vc5c5r faillissement 

 

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 

Gelet op de artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten, 17-5-2018 



Totaal Concurrenten 

Ingediend [35] 

(Nog) niet ingediend 101 

BTW niet verantwoord; datum factuur v66r faillissement 

BTW niet verantwoord; datum factuur in faillissement 

10.872,71 520.204,69 

520.204,69 

Pagina 1/1 Bijlage 4a 

Faillissement van Tandartspraktijk Twello B.V. 
Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen 

B.T.W. niet verantwoor 
datum factuur voor failli  

B.T.W. niet verantwoo 
datum factuur in faillis 

     

Concurrent 
(incl. BTW) 

B.T.W. verantwoord 
op aangifte Naam Adres Postcode Woonplaats Referentie 

Aard v.d. 
vordering Rekeningnummer Ingediend 

M • MiiiiiiM.!i ' ..•!i iiiii; !!:::, iiiii 

  

MiMMM Miiiiiii,iiiiiii;i!iM.i..›il..i' .;lli,'i„'..M..%.'i .I'..11'i.i.'.''ii'.;'. ,'.,ES.!.i' 

  

..i.I'Miii:ii.. , ' 

 

MiMi,MiMiii M 
Tandtechnisch Laberatorium Zutphen 

    

1.052,15 

     

Ja 
BW&S Accountants 

    

5.057,03 87748 . 

    

Ja 
Wiggers van Meggelen 

   

Tandtechnisch Labaratorium Apr 9.776,33 _ 

    

Ja 
Mozadent BV 

    

8.614,65 

     

Ja 
Patrick Maas 

    

1.202,46 

     

Ja 
Van Dalen Instalatietechniek 

    

30.702,92 ,4.632,74 . 

    

Ja 
Smithuis Tandtechniek 

    

6.080,41 - 

    

Ja 
Henry  Schein Dental 

    

4.085,78 ' ,'. 679,16 . 

    

Ja 
Molar Bear 

    

1.388,33 

     

Ja 
CJIB Postbus 1794 8901 CB Leeuwarden IPEX 38517183 409,00 _ 

    

Ja 
Miele  Nederland Professional 

    

739,20 128,29 > 

    

Ja 
Dentallux 

    

984,87 .. 

    

Ja 
Ortho-Flex 

    

76,28 — 

    

Ja 
Van Dongeren Tandtechniek 

    

717,50 - 

    

Ja 
Shortlease 

    

6.880,14 1‘360.6 , 

    

Ja 
R.J. Kentgens p/a SRK Rechtsbijstand 

   

1.161,21 

     

Ja 
AAJM van den Brand p/a Karreman 

   

4.733,78 

     

Ja 
Rabobank 

    

99.753,37 

     

Ja 
KBS Advocaten  NM. Postbus 13086 3507  LB UTRECHT 47508 / 47629 14.618,52 

     

Ja 
Interpolis Postbus 90106 5000 LA TILBURG Polisnr. 00152133492 

       

Tribuut Postbus 280 8160  AG EPE 101226414 1.851,79 

     

Ja 
Segoria Antwoordnummer 3003 3109 VA Schiedam 5,16102E+17 

       

Vendor  Verfrissend Postbus 2207 5001 CE Tilburg 

 

338,52 ›.' 58,75, 

    

Ja 
CBZ Verzuimbezoeken BV Sluisweg 1A 5102 VA Dongen 

 

195,42 33,32'. 

    

Ja 
Dolmans Postbus 69 3400 AB ijsselstein 102814 8.510,68 , .1477,95 , 

    

Ja 
De Lage Landen Financiel Lease Postbus 652 5600 AR Eindhoven 5731163736640 221.478,13 

     

Ja 
Van Gansewinkel Postbus 8785 5605  LT Eindhoven 

        

Kunst.n1 Postbus 193 4940 AD Raamsdonksveer 1009234 2.441,68 , . 423,76 . 

    

Ja 
Van Overbeek de Meyer Postbus 2016 7420 AA Deventer Dos. 600813 2.127,81 „„671 

    

Ja 
Lamers  Tielemans Advocaten Postbus 16 5690 AA Son  en Breugel dossiemr. 20160064, declaratie : 2.750,33 , ,'"477,33 , 

    

Ja 
Orthocom Postbus 32 3984Z5 Odijk DebiteurTWE210 560,17 ., .67;20:„ 

    

Ja 
Yards Postbus 1031 1300 BA Almere Uw dossier 849 703,11 

     

Ja 
Tandartsenpraktijk drs. D. Dijkstra  BM. Rijksstraatweg 173 7391 ML Twello facturen januari-juli 2016 20.073,93 

     

Ja 
Infomedics Postbus 60108 1320 AC Almere 849 TP Twello/Pien Support 595,00 :;' 10326 

    

Ja 
Dental  Partners Rotterdam BV Albert Plesmanweg 103A-' 3088  GC Rotterdam , 101050 17.703,07 

     

Ja 
De heer M. Beerdsen Kruisweg 5 7391  GB Twello zie mail 17-8-2017 273,87 

  

. 0,00, trekken verstandskies Ja 
Santander  Consumer  Finance  Benelux  BM. Postbus 2343 3500  GH Utrecht V08900088 21.873,51 

     

Ja 
CZ  Zorgaanbieders Postbus 90152 5000 LD TILBURG zorgverlenersnr. 12.098955 20.693,74 

 

- 0,00 

  

Ja 

                                                            

.:. M ;:;:,ii !i MMM ',M 

 

MM iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiHH__. : : . • . ''.'• .:>•':, .' . .* ;;•.'i'.',i1P,,P..': Mli : . e 

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 17-5-2018 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8

